یکشنبه 20 بهمن 1387 / 12 صفر 1430 / 8 فوریه 2009

30 سال پیش درچنین روزی - 20 بهمن ماه سال 1357 هجری شمسی: آخرین مذبوحانه رژیم ستمشاهی در قالب تظاهراتی محدود شکل گرفت. هدف از این تظاهرات حمایت از قانون اساسی شاهنشاهی و دولت غیرقانونی بختیار بود. در این تظاهرات عمال رژیم پهلوی و خانواده‌هایشان حضور داشتند و شعارهای آنان اغلب به حمایت از حکومت سوسیال دموکراسی بختیار بود.